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Değerli okurlar,

Yoğun eğitim-öğretim yılını tamamlarken yaz ve güz dönemindeki yayım ça-
lışmalarımızın programlanması çabalarımızı sürdürmekteyiz. Akademik kimlik-
li dergilerin evrensel standartları yakalamasında makalelerin düzeyi, kuşkusuz en 
önemli faktördür. Geçen sayıda belli bir düzeye gelen makalelerdeki standart APA 
6 yapılanmasının bu sayıda daha da geliştirilmiş olduğunu memnuniyetle belirtmek 
isterim. Bu konuda yanımızda olan yazarlarımıza, hakemlerimize çok teşekkür edi-
yoruz. Biçimsel standartların yerleşik hâle gelmesiyle, içerik konusunda da daha 
ileri adımlar atabileceğimizi düşünmekteyiz. 

Dergimizin internet sitesinde “Makale Takip Sistemi” ile çalışmaya başlayarak 
süreçleri daha teknik ve düzenli bir biçimde yaşamaya başladık. Bu konudaki kimi 
aksama ve eksikliklerin giderilmesiyle sistemin daha işlevsel olacağını umuyoruz.

Her sayıda uluslararası dizinlerde yer alma konusundaki gelişmelerimiz devam 
etmektedir. Haziran/Temmuz aylarında ayrıntılı başvuru formlarını tamamladığımız 
üç önemli dizinde yer alışla ilgili   olumlu sonuçlar almak da beklentilerimiz arasın-
dadır. Bu konuyla bağlantılı olarak dergimizin açık erişim (openaccess)  düzeniyle 
ilgili - Budapeşte Açık Erişim İnsiyatifi bağlamındaki- yeni ilkelerimizi internet si-
temizde duyurduk.

Pek çok derginin yaşadığı akademik hakemlik sistematiğimizin tümüyle gönül-
lülük esasına dayalı olması, kimi zaman bazı aksamalara yol açarken, pek çok değer-
li akademisyenimizin özverili destekleri, çalışma heves ve gücümüzü artırmaktadır. 
Tüm hakemlerimize gönülden teşekkür ediyoruz. 

Dergide yayımlanacak  makalelerin  alanlarını halkbilimi, edebiyat, antropoloji, 
dil/dilbilim ile sınırlamamıza karşın değerli araştırmacılar ve akademisyenlerimiz-
den yoğun makale gönderimleri devam etmektedir. Öncelikle erişim tarihi, hakemlik 
süreci, akademik düzey bakımından mutlak bir sıralama yapıldığından yazarlarımı-
zın doğal gecikmelerden dolayı bizi hoş görmelerini umuyoruz.

Yeni sayılarda buluşmak umuduyla mutlu, huzurlu ve güzel bir yaz mevsimi 
diliyoruz. 

Dergimizin yayımında emeği geçen herkese teşekkür ediyor, yeni sayılarda bu-
luşmak üzere iyi okumalar diliyoruz.
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